בית הספר לחינוך

בית הספר לעבודה סוציאלית

ורוחה חברתית ע"ש פאול ברוואלד

תוכנית שוורץ

לימודי מוסמך בגיל הרך

נייר עמדה

מומחיות בגיל הרך בראיה אקולוגית

מיהי אשת המקצוע בגיל הרך?

מנחה: ד"ר יעל דיין

מגישה: טובה אוחיון

ת.ז.: 023715022

דצמבר 2005

כסלו תשס"ו

מבוא

בשיחות סיכום שנת הלימודים של בוגרות תוכנית שוורץ עם המרצים והמנחים מטעם האקדמיה החלו להישמע קולות של חוסר הגדרה וזהות מקצועית, של החשש לצאת למעגל התעסוקה, של המצב הירוד בגיל הרך לעומת הסטנדרטים הגבוהים שלומדים באוניברסיטה, של הרצון לחולל שינוי, להתאגד, להקים עמותה ולפעול.